Муниципальное казенное учреждение «Управление образования

Исполнительного комитета Елабужского муниципального района»

(МКУ «Управление образования ЕМР»)

ПРИКАЗ

«__01_»  _апреля   2022г.                                                             № 125_
Елабуга

О проведении методического семинара

В рамках реализации муниципальной программы «Развитие

образования в Елабужском муниципальном районе на 2017 - 2024 годы» и

с целью повышения качества образования обучающихся Елабужского

муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 12 апреля 2021 года на базе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№ 6» Елабужского муниципального района Республики Татарстан

методический семинар по теме: «Финансовая грамотность: опыт,

проблемы, новые вызовы».

2. Директору МБОУ «СОШ № 6» (Хайдуковой Т.Н.)  обеспечить

готовность  школы для проведения мероприятия.

3. Руководителям общеобразовательных организаций направить

учителей – предметников для участия в мероприятии.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника МКУ «Управление образования ЕМР»

Р.Ж.Яруллину.

Начальник                                                                             Е.Д.Терентьева

Юшкова О. Е.

3-72-26